Campus Joinville
Centro de Engenharias da Mobilidade

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC
Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 027/2013/DG/CJ                                        Joinville, 27 de junho de 2013.

   O Diretor Geral do Campus de Joinville da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  para  compor  a  COMISSÃO ELEITORAL
responsável por encaminhar as eleições para os cargos vagos no seu Conselho da Unidade
e  para  a  composição  de  sua  Câmara  de  Pesquisa  e  Extensão,  os  servidores  abaixo
nominados, sob a presidência do primeiro:

• Profº Claudimir A. Carminatti
•  Profº Alexandre Mikowski
•  Secretária Amarilis Laurenti

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

Profº Luis Fernando Peres Calil
Diretor Geral

	PORTARIA N.º 027/2013/DG/CJ Joinville, 27 de junho de 2013.